
28.-29.06.2024 Ort: SV-Plieningen e.V. - Germany

6. Körschtalcup 2024
Einzelwertung - C.6D Police Pistol 3

3.9.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Eisenmann, Bernd 43491 SLG Stebbach e.V. 10 18 2 0 0 0 0 298
2 Stahl, Christian 49529 SLG RAG Stuttgart 9 13 7 1 0 0 0 291
3 Kahl, Leon 65598 SLG Schützenkameraden Körschtal 6 17 5 1 1 0 0 290
4 Materna, Constantin 47642 SLG Schützenkameraden Körschtal 5 15 10 0 0 0 0 290
5 Katz, Andreas 59293 SLG Mettertal e.V. 3 13 14 0 0 0 0 286
6 Schray, Alexander 35839 SLG Engstlatt 4 11 14 1 0 0 0 284
7 Heinkel, Jörg 61001 SLG Schützenkameraden Körschtal 4 10 15 1 0 0 0 283
8 Gruner, Klaus 26656 SLG Mettertal e.V. 11 4 12 3 0 0 0 282
9 Schieker, Jan 65228 SLG Mettertal e.V. 4 11 11 4 0 0 0 281

10 Stank, Bernd 22863 SLG Engstlatt 3 10 13 4 0 0 0 279
11 Gruner, Beate 26657 SLG Mettertal e.V. 13 9 4 2 0 0 1 277
12 Emmanuilidis, Cristina FS #45 SLG Schützenkameraden Körschtal 5 7 15 0 3 0 0 276
13 Lischer, Alexander 47618 SLG Vaihingen/Enz 4 8 13 4 1 0 0 276
14 Seitzer, Patrick 39830 SLG Pol.- u. Militärsch. Stuttgart 7 7 8 7 1 0 0 275
15 Janßen, Gerhard 18041 SLG Mettertal e.V. 3 10 9 7 0 1 0 273
16 Rose, Thies 21168 SLG Mettertal e.V. 4 9 8 7 2 0 0 272
17 Kraft, Vadim FS #40 2 10 10 6 2 0 0 272
18 Dewald, Alexander Sascha 63789 SLG Schützenkameraden Körschtal 2 6 15 5 1 1 0 268
19 Hommel, Martin 33400 SLG Karlsbad e.V. 2 4 18 3 3 0 0 267
20 Burger, Markus 56165 SLG Schützenkameraden Körschtal 1 8 10 8 3 0 0 265
21 Holzhay, Bernd 33553 SLG Schützenkameraden Körschtal 5 8 8 6 2 0 0 264
22 Ringe, Ludmila FS #41 4 4 13 6 1 2 0 264
23 Berger, Achim 8019 SLG Engstlatt 4 11 8 5 0 0 0 262
24 Turzer, Birgit 41485 SLG Mettertal e.V. 0 2 17 6 4 1 0 255
25 Storrer, Friedrich 3791 SLG Mettertal e.V. 2 4 10 7 4 3 0 252
26 Laichinger, Anja 54051 SLG Stebbach e.V. 1 5 8 8 5 3 0 249
27 Schlegel, Andreas 64655 SLG Schützenkameraden Körschtal 2 4 6 11 5 2 0 249
28 Zeh, Michael 43392 SLG PSV-Weinstadt e.V. 1 1 13 8 6 1 0 249
29 Wagenblast, Matthias 10383 SLG BDMP Waiblingen e.V. 1 2 12 6 5 3 0 239
30 Roller, Dieter 26531 SLG RAG Stuttgart 3 3 11 7 2 1 0 235
31 Krajenski, Peter 14372 SLG Göppingen 1 4 11 3 4 5 0 231
32 Gscheidle, Ingmar FS #46 3 3 13 4 3 0 0 230
33 Storrer, Monika 23184 SLG Mettertal e.V. 2 3 11 5 4 2 0 229
34 Müller, Horst 66495 SLG Aalen e.V. 0 4 9 6 6 2 1 228
35 Klingspohn, Helena 67976 Einzelmitglied 1 4 7 5 6 4 0 219
36 Pofahl, Torsten 62223 SLG Schützenkameraden Körschtal 3 1 4 9 2 6 2 208
37 Laichinger, Thomas 54050 SLG Stebbach e.V. 0 2 9 5 5 0 0 176
38 O Connell, Dennis PN6585 SLG Schützenkameraden Körschtal 0 0 0 6 3 2 0 81
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28.-29.06.2024 Ort: SV-Plieningen e.V. - Germany

6. Körschtalcup 2024
Einzelwertung - C.6E Police Pistol 4

3.9.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Janßen, Gerhard 18041 SLG Mettertal e.V. 20 10 0 0 0 0 0 300
2 Stahl, Christian 49529 SLG RAG Stuttgart 13 17 0 0 0 0 0 300
3 Gruner, Beate 26657 SLG Mettertal e.V. 10 14 6 0 0 0 0 294
4 Katz, Andreas 59293 SLG Mettertal e.V. 14 11 3 2 0 0 0 293
5 Eisenmann, Bernd 43491 SLG Stebbach e.V. 7 17 5 1 0 0 0 293
6 Materna, Constantin 47642 SLG Schützenkameraden Körschtal 10 13 7 0 0 0 0 293
7 Schray, Alexander 35839 SLG Engstlatt 10 13 7 0 0 0 0 293
8 Zeh, Michael 43392 SLG PSV-Weinstadt e.V. 3 16 10 1 0 0 0 288
9 Gruner, Klaus 26656 SLG Mettertal e.V. 5 13 11 1 0 0 0 287
9 Seitzer, Patrick 39830 SLG Pol.- u. Militärsch. Stuttgart 5 13 11 1 0 0 0 287

11 Stank, Bernd 22863 SLG Engstlatt 8 9 12 1 0 0 0 286
12 Hommel, Martin 33400 SLG Karlsbad e.V. 5 11 14 0 0 0 0 286
13 Kahl, Leon 65598 SLG Schützenkameraden Körschtal 6 12 9 3 0 0 0 285
14 Holzhay, Bernd 33553 SLG Schützenkameraden Körschtal 3 12 15 0 0 0 0 285
15 Lischer, Alexander 47618 SLG Vaihingen/Enz 3 14 10 3 0 0 0 284
16 Heinkel, Jörg 61001 SLG Schützenkameraden Körschtal 4 13 10 2 0 1 0 282
17 Rose, Thies 21168 SLG Mettertal e.V. 5 10 11 4 0 0 0 281
18 Schieker, Jan 65228 SLG Mettertal e.V. 7 7 13 3 0 0 0 281
19 Emmanuilidis, Cristina FS #45 SLG Schützenkameraden Körschtal 7 7 11 5 0 0 0 279
20 Turzer, Birgit 41485 SLG Mettertal e.V. 4 9 12 5 0 0 0 278
21 Storrer, Friedrich 3791 SLG Mettertal e.V. 4 12 7 4 1 1 1 273
22 Burger, Markus 56165 SLG Schützenkameraden Körschtal 4 4 14 6 2 0 0 268
23 Krajenski, Peter 14372 SLG Göppingen 4 8 12 3 2 0 0 266
24 Storrer, Monika 23184 SLG Mettertal e.V. 4 6 10 5 2 3 0 262
25 Laichinger, Anja 54051 SLG Stebbach e.V. 2 5 11 9 2 1 0 261
26 Laichinger, Thomas 54050 SLG Stebbach e.V. 4 4 9 6 3 4 0 254
27 Dewald, Alexander Sascha 63789 SLG Schützenkameraden Körschtal 1 7 10 9 1 0 0 249
28 Schlegel, Andreas 64655 SLG Schützenkameraden Körschtal 2 1 11 7 6 3 0 245
29 Müller, Horst 66495 SLG Aalen e.V. 1 6 9 6 4 1 0 233
30 O Connell, Dennis PN6585 SLG Schützenkameraden Körschtal 0 0 4 5 8 5 0 162
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28.-29.06.2024 Ort: SV-Plieningen e.V. - Germany

6. Körschtalcup 2024
Einzelwertung - C.6C Supermagnum mod. .357 Mag.

3.9.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Eisenmann, Bernd 43491 SLG Stebbach e.V. 12 15 3 0 0 0 0 297
2 Materna, Constantin 47642 SLG Schützenkameraden Körschtal 7 13 10 0 0 0 0 290
3 Gruner, Klaus 26656 SLG Mettertal e.V. 6 13 10 1 0 0 0 288
4 Janßen, Gerhard 18041 SLG Mettertal e.V. 2 17 9 2 0 0 0 287
5 Kahl, Leon 65598 SLG Schützenkameraden Körschtal 2 14 12 2 0 0 0 284
6 Heinkel, Jörg 61001 SLG Schützenkameraden Körschtal 3 12 12 3 0 0 0 282
7 Gruner, Beate 26657 SLG Mettertal e.V. 2 13 12 2 0 0 0 274
8 Holzhay, Bernd 33553 SLG Schützenkameraden Körschtal 6 6 12 4 2 0 0 274
9 Storrer, Friedrich 3791 SLG Mettertal e.V. 1 5 17 5 2 0 0 267

10 Roller, Dieter 26531 SLG RAG Stuttgart 4 3 12 7 1 2 0 253
11 Laichinger, Thomas 54050 SLG Stebbach e.V. 1 4 9 11 3 1 0 246
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28.-29.06.2024 Ort: SV-Plieningen e.V. - Germany

6. Körschtalcup 2024
Einzelwertung - C.7C NPA Service Pistol C

3.9.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Materna, Constantin 47642 SLG Schützenkameraden Körschtal 6 9 8 1 0 0 110
2 Eisenmann, Bernd 43491 SLG Stebbach e.V. 7 4 13 0 0 0 107
3 Heinkel, Jörg 61001 SLG Schützenkameraden Körschtal 3 5 14 0 2 0 100
4 Rose, Thies 21168 SLG Mettertal e.V. 6 5 5 7 1 0 98
5 Schieker, Jan 65228 SLG Mettertal e.V. 5 5 7 6 1 0 98
6 Gruner, Klaus 26656 SLG Mettertal e.V. 4 4 10 6 0 0 98
7 Gruner, Beate 26657 SLG Mettertal e.V. 3 3 9 9 0 0 93
8 Janßen, Gerhard 18041 SLG Mettertal e.V. 1 5 9 8 1 0 92
9 Katz, Andreas 59293 SLG Mettertal e.V. 3 2 10 8 1 0 91

10 Hommel, Martin 33400 SLG Karlsbad e.V. 3 1 12 7 1 0 91
11 Kraft, Vadim FS #40 3 4 5 10 2 0 89
12 Stahl, Christian 49529 SLG RAG Stuttgart 4 1 10 6 3 0 89
13 Holzhay, Bernd 33553 SLG Schützenkameraden Körschtal 0 1 12 11 0 0 86
14 Burger, Markus 56165 SLG Schützenkameraden Körschtal 2 3 7 7 5 0 84
15 Turzer, Birgit 41485 SLG Mettertal e.V. 3 2 7 8 3 1 83
16 Kahl, Leon 65598 SLG Schützenkameraden Körschtal 1 5 3 7 8 0 79
17 Ringe, Ludmila FS #41 0 2 4 13 5 0 75
18 Emmanuilidis, Cristina FS #45 SLG Schützenkameraden Körschtal 0 2 3 14 3 0 70
19 Krajenski, Peter 14372 SLG Göppingen 0 0 6 4 13 1 62
20 Schlegel, Andreas 64655 SLG Schützenkameraden Körschtal 0 1 1 9 12 0 60
21 Müller, Horst 66495 SLG Aalen e.V. 1 1 3 7 7 5 57
22 Storrer, Friedrich 3791 SLG Mettertal e.V. 0 0 6 7 6 0 57
23 Pofahl, Torsten 62223 SLG Schützenkameraden Körschtal 0 2 3 2 14 0 56
24 Klingspohn, Helena 67976 Einzelmitglied 0 1 3 7 8 0 54
25 Wagenblast, Matthias 10383 SLG BDMP Waiblingen e.V. 0 0 2 5 13 4 49
26 Storrer, Monika 23184 SLG Mettertal e.V. 0 0 5 3 8 0 45
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28.-29.06.2024 Ort: SV-Plieningen e.V. - Germany

6. Körschtalcup 2024
Einzelwertung - C.7D NPA Service Pistol D

3.9.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Stahl, Christian 49529 SLG RAG Stuttgart 11 2 11 0 0 0 109
2 Gruner, Klaus 26656 SLG Mettertal e.V. 10 4 8 2 0 0 108
3 Eisenmann, Bernd 43491 SLG Stebbach e.V. 7 7 7 3 0 0 107
4 Schieker, Jan 65228 SLG Mettertal e.V. 9 5 6 4 0 0 106
5 Materna, Constantin 47642 SLG Schützenkameraden Körschtal 10 2 10 2 0 0 106
6 Janßen, Gerhard 18041 SLG Mettertal e.V. 6 8 4 6 0 0 104
7 Katz, Andreas 59293 SLG Mettertal e.V. 9 1 9 4 1 0 100
8 Hommel, Martin 33400 SLG Karlsbad e.V. 8 1 10 5 0 0 100
9 Gruner, Beate 26657 SLG Mettertal e.V. 5 3 12 4 0 0 100

10 Holzhay, Bernd 33553 SLG Schützenkameraden Körschtal 5 3 10 2 3 0 92
11 Emmanuilidis, Cristina FS #45 SLG Schützenkameraden Körschtal 7 3 4 5 5 0 91
12 Kahl, Leon 65598 SLG Schützenkameraden Körschtal 5 3 4 10 2 0 90
13 Turzer, Birgit 41485 SLG Mettertal e.V. 4 3 7 5 5 0 88
14 Heinkel, Jörg 61001 SLG Schützenkameraden Körschtal 3 1 11 5 3 0 85
15 Krajenski, Peter 14372 SLG Göppingen 4 0 7 10 3 0 84
16 Rose, Thies 21168 SLG Mettertal e.V. 4 0 6 12 2 0 84
17 Storrer, Friedrich 3791 SLG Mettertal e.V. 2 1 10 7 3 0 82
18 Müller, Horst 66495 SLG Aalen e.V. 0 2 10 8 4 0 82
19 Burger, Markus 56165 SLG Schützenkameraden Körschtal 1 1 3 14 4 0 72
20 O Connell, Dennis PN6585 SLG Schützenkameraden Körschtal 1 1 6 8 6 2 70
21 Storrer, Monika 23184 SLG Mettertal e.V. 0 0 4 4 15 0 58
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